
UCHWAŁA Nr 141/2016 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2016 r. 
 

w sprawie zmiany nazwy (przebiegu) drogi powiatowej nr 1604C Brzozowo - Nawra 

 

 

Na podstawie art. 12  pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( Dz. U. z 2015 r. poz.1445 z późn.  zm.1) oraz  art. 6a, ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o 

drogach publicznych ( Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.2),  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zmianę nazwy ( przebiegu) drogi powiatowej nr 1604C z 

„Brzozowo – Nawra” na „ Chełmno – Nawra”. Przebieg drogi na terenie powiatu chełmińskiego 

ustala się zgodnie z załącznikiem graficznym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz.1890. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 870, poz. 774, poz. 1336, poz. 1830, 

poz. 1890, poz. 2281. 

 

 
 



 


